Elsen Printing Products Price List 2024

(excludes GST)
Transfer Film 110mm x 50m Price  Per metre Specialty Transfer Film WASHABLE + Cardboard Core
Metallic Gold ..........ccoovverrieennnnen. $90.00  $1.80 p/m (Suitable for clothing and care labels)
Metallic Silver ..........cccccvrrireennnne $90.00  $1.80 p/m Product Price  Per metre
GOld ... $55.00  $1.10 p/m Shiny Gold 32mm x 50m .............. $32.00 $0.64 p/m
SHVEr ..o $55.00  $1.10 p/m Shiny Silver 32mm x 50m ............. $32.00 $0.64 p/m
WhiIte ....oocoveecieecieeeceee e $45.00  $0.90 p/m Met Silver 33mm x 52m ................ $25.00  $0.48 p/m
Black ......ccocvvvveviiieniiiee e $45.00  $0.90 p/m Black 35mm x 50m ...........cceeenneee. $18.00  $0.36 p/m
Red ..o $35.00 $0.70 p/m
BIUE ..o $35.00  $0.70 p/m Dark Grey 30mm x 50m ................ $15.00  $0.30 p/m
GrEEN ..ot $35.00  $0.70 p/m Navy Blue 30mm x 50m ................ $15.00  $0.30 p/m
Violet ..o $35.00  $0.70 p/m Light Green 36mm x 50m ............... $15.00  $0.30 p/m
Burgundy ......ccocooiiiiiiiii $35.00  $0.70 p/m Pink 36mm x 50m ........ccccceeiirnne. $15.00  $0.30 p/m
Mid Pink ......oooeeiiiiiiiii $35.00  $0.70 p/m Amethyst 36mm x 50m .................. $15.00  $0.30 p/m
HOt Pink .....ooooviiiicieciiecc $35.00  $0.70 p/m White 30mm x 50m .........cceeennnnn $15.00  $0.30 p/m
YElloW ..o, $35.00  $0.70 p/m
Brown .....ooovviiiiiieeceeeeee e $35.00  $0.70 p/m Other (Decorative only)
Orange ......ccceevveevieeiieeiieeeee, $35.00  $0.70 p/m Met Gold 55mm x 50m ................. $25.00  $0.50 p/m
Transfer Film 55mm x 50m Price  Per metre Ribbon Price Per metre
Metallic Gold .........cvveeiiiriieiirnnnnns $48.00 $0.96 p/m 10MM X 25M oo $13.95  $0.55 p/m
Metallic Silver .......ccoeeeeiiiiiirrnnnnnn. $48.00 $0.96 p/m 1BMM X 25M oo $1550  $0.62 p/m
(€7 ] [ [ $35.00  $0.70 p/m 25MM X 25M ooooieiee, $18.95 $0.75p/m
SIVEr e $35.00 $0.70 p/m A5MmM X 50M v $40.00  $0.80 p/m
White ..., $30.00  $0.60 p/m 70mmx50m ... $55.00  $1.10 p/m
(=] 1] $30.00  $0.60 p/m 100MM X 50M .ovvveeeeeeeeeeeee $75.00  $1.50 p/m
Red oo $22.00 $0.44 p/m Tricolour 70mm X 25M ........vevee... $110.00  $4.40 p/m
BIUE .. $22.00 $0.44 p/m Tricolour 100mm x 25m ................. $120.00 $4.80 p/m
GIrEBN ..vvveeiieeeeeieiee e $22.00 $0.44 p/m 24 Ribbon Colours: (Black, white, blue, champagne, cream, dark grey, gold,
Violet oo $22.00 $0.44 p/m green, silver, navy, orange, purple, red, yellow, pink, baby blue, burgundy,
Burgundy ................................... $22.00 $0.44 p/m dark green, moss green, hot pink)
Mid Pink ............cocoo $22.00 $0.44 p/m
HOt PinK ...ovvvviviiiiiiiiiiiiiiiiiiii, $22.00 $0.44 p/m
YEllow ..o, $22.00  $0.44 p/m
Brown ......oovviiiiiieeiieeeee e $22.00  $0.44 p/m
Orange ......ccceevveeiieeiieeiieeea, $22.00  $0.44 p/m
Other
Cardboard Core ...........cccocvuvenen. $2.00
Ribbon Adapter ...........ccccooovevnnn. $9.00
Multi Ribbon Adapter ..................... $35.00
Cleaning Pen ........cccccccevvvivnenne. $8.50
RIDBON SN .....vovovvvveveeevee $55.00 o Q
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Elsen Ribbon Printer (InMotion Productions)
Ph: (02) 96807150 P.O Box 6090 Baulkham Hills. NSW. 2153 email: contact@elsenribbonprinter.com.au

Prices may be subject to change



